
DODATEK č. 1
kt- smlouvě o dílo č.6440-0226-2017-14 „ nátěr střešní krytiny obj.ř.001“,

uzavřené dne 12.5.2017

1.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 16001 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60Í62694

Bankovní spojení: Česká národní banka, \'a Příkopě 28, Praha I

Číslo účtu:

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité infrastruktury

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení §
7 odst. 2 zák. é. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, V OdP Pardubice. Iel

- ve věcech technických: J

Fax:

E-mail:

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručováni: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem. Odděleni provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice 5.30 02

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. PROTECTIVE COLOURS, s.r.o.
se sídlem: nám. U.fíjnal 307/2, 150 00 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C vložka 159085
IČ: 25962086
DIČ: CZ25962086

jejímžjménem jedná Jan Junek a Zbyněk Volšik

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických :

bankovní spojení: FIO banka a.s.

číslo účtu:

(dále také jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

1. Účelem dodatku je prodloužení terminu plněni nu základě žádosti zhotovitele ze dne 21.72017. Důvodem
prodlouženi termínu plněni je výskyt velkého počtu bodavého hmyzu ( osy a sršně) v půdním prostoru sedlové
střešní konstrukce obj.č.001. Po qišténí této skutečnosti byla provedete dczinsekce odbornou firmou jak zc
strany a na náklady zhotovitele, tak následně i ze strany objednatele, při které bylo zlikvidováno cca 86 velkých
hnízd. Bohužel hmyz se do půdního prostoru neustále vrací a vzhledem k velikosti objektu ( 2137 m2 plocha
střechy) nelze provést utěsnění půdního prostoru, nebo jiné vhodné řešeni. Řešením této situace jc posunutí
realizace - dokončeni díla do chladnějšího období, kdy hinyzjiž nevyvíjí aktivitu.
Výše uvedené změny - posunuti terminu plněni, nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu.
2. Práce na realizaci zakázky jsou od 21.7.2017 pozastaveny. K tomuto termínu je provedeno cca 700 m2 nátěru
střešní krytiny.

I li.

Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění**, odst. 4_3. se mění takto :
Termín pro dokončeni slavebnich prací a pro předání a převzetí díla : nejpozději do 29.9.2017

Tento termín lze prodloužil pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran.V případě nutnosti
provést vícepráce. nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v prováděni díla a které vznikly bez zavmění na straně zhotovitele.

2. Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nadále v platnosti

2. Tento dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což. stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven vc třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrž! objednatel.

2


